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CraBpononbCKun Kpau, Kucnosopck,

LLivpokasa ynuua, 28

45 000 ?

CraBpononbCkuin Kpai, Kncnosoack, Lnpokas ynnua, 28

Ynuua

KsapTupa

BbicoTa MNOTO/IKOB

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Twvn coenku

Paszpen

PemoHT

3aceneHue c oeTbMu

3acesieHne C XXUBOTHbIMU

yauua LWnpokas

2.8 M

35 M’

7 M

42 m?

1/5

Cpato

KBapTupsbl

€Bpo

na

https://stavropol.move.ru/objects/928683023
1

Mapusam AnbasoBa, Mapusam AunbasoBa

79880903061
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https://stavropol.move.ru/kislovodsk/ulica_shirokaya/
https://stavropol.move.ru/arenda_kvartir/

na

NWHTEPHET, Mebenb, mebenb Ha KYXHe, TeneBn3op, CThpasbHasa

MallnHa, XoNnoAunabHUNK, NapKoBKa

OnucaHue

YI0THas , NpoCcTopHas cTyams B KypopTHon 30He
nomecs4yHo EcTb BCe Heobxoammoe gns

KOM(OPTHOr0 NPOXXMBAHUS;
T ”
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